Совет депутатов

 Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от  20.03.2025 года  № 43

О назначении публичных слушаний

 по проекту решения «Об утверждении

отчета об исполнении бюджета

Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области за 2024 год»

В соответствии с п.2 части 3статьи  28 Федерального закона от

06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельского сельского

поселения, Положением «О бюджетном процессе муниципального

образования «Котельское сельское поселение» и Положением «О порядке

проведения публичных слушаний в МО «Котельское сельское поселение»,

Совет депутатов Котельского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета

депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Котельского

сельского поселения Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области за 2024 год»  на 13 мая 2025 года в 15-00 по

адресу: пос. Котельский, д.34, здание дома культуры.

2. С проектом решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области за 2024 год»  можно ознакомиться на

сайте администрации Котельского сельского поселения»:

 https://kotelskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru (в разделе Официально-

документы - проекты решений).

3. Замечания и предложения по проекту решения «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Котельского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области за 2024

https://kotelskoe-r41.gosweb.gosuslugi.ru/

 2

год»  можно направить:

- по электронной почте e-mail: kotelskoe@yandex.ru

- в письменном виде в адрес администрации Котельского сельского

поселения п. Котельский д.33, с указанием фамилии, имени, отчества,

адреса места жительства или адреса нахождения органов управления

организаций, должности, если гражданин является представителем

данной организации.

4.  Срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных

слушаний до 12.05.2025год.

5. Ответственность за организацию и проведение публичных слушаний

возложить на администрацию Котельского сельского поселения.

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

7. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов Котельского сельского поселения по бюджету, налогам

и муниципальной собственности.

Глава Котельского сельского поселения                                        А.Д. Гуменюк

mailto:kotelskoe@yandex.ru